

**【表紙】**

**【提出書類】** 四半期報告書

**【根拠条文】** 金融商品取引法第24条の4の7第1項

**【提出先】** 関東財務局長

**【提出日】** 平成25年11月14日

**【四半期会計期間】** 第76期第3四半期(自 平成25年7月1日 至 平成25年9月30日)

**【会社名】** 株式会社アゴーラ・ホスピタリティー・グループ

**【英訳名】** AGORA Hospitality Group Co., Ltd.

**【代表者の役職氏名】** 代表取締役社長 ホーン・チョン・タ

**【本店の所在の場所】** 東京都港区虎ノ門五丁目2番6号

**【電話番号】** 03-3436-1860 (代表)

**【事務連絡者氏名】** 取締役CFO 佐藤 暢樹

**【最寄りの連絡場所】** 東京都港区虎ノ門五丁目2番6号

**【電話番号】** 03-3436-1860 (代表)

**【事務連絡者氏名】** 取締役CFO 佐藤 暢樹

**【縦覧に供する場所】** 株式会社東京証券取引所  
(東京都中央区日本橋兜町2番1号)

## 第一部 【企業情報】

### 第1 【企業の概況】

#### 1 【主要な経営指標等の推移】

回次		第75期 第3四半期 連結累計期間	第76期 第3四半期 連結累計期間	第75期
会計期間		自平成24年1月1日 至平成24年9月30日	自平成25年1月1日 至平成25年9月30日	自平成24年1月1日 至平成24年12月31日
売上高	(千円)	2,339,074	5,188,421	4,275,332
経常損失( )	(千円)	220,648	168,838	2,395,493
四半期(当期)純損失( )	(千円)	183,960	208,264	2,385,724
四半期包括利益又は包括利益	(千円)	17,201	118,926	1,617,746
純資産額	(千円)	13,478,169	11,987,074	11,849,656
総資産額	(千円)	16,792,199	21,595,181	16,382,123
1株当たり四半期(当期) 純損失金額( )	(円)	0.67	0.76	8.71
潜在株式調整後1株当たり 四半期(当期)純利益金額	(円)			
自己資本比率	(%)	80.1	55.2	72.1

回次		第75期 第3四半期 連結会計期間	第76期 第3四半期 連結会計期間
会計期間		自平成24年7月1日 至平成24年9月30日	自平成25年7月1日 至平成25年9月30日
1株当たり四半期純損失金額 ( )	(円)	0.38	0.38

(注) 1. 当社は四半期連結財務諸表を作成しておりますので、提出会社の主要な経営指標等の推移については記載しておりません。

2. 売上高には、消費税等は含まれておりません。

3. 潜在株式調整後1株当たり四半期(当期)純利益金額については、1株当たり四半期(当期)純損失であるため、記載しておりません。

#### 2 【事業の内容】

当第3四半期連結累計期間において、当社グループ(当社及び当社の関係会社)において営まれている事業の内容について重要な変更はありません。

また、主要な関係会社の異動は、以下のとおりであります。

(宿泊事業)

連結子会社化(持分の取得): ギャラクシー一般社団法人、オリオン一般社団法人、ヴァルゴ一般社団法人、ジェミニ一般社団法人、ギャラクシー合同会社、オリオン合同会社、ヴァルゴ合同会社、ジェミニ合同会社

## 第2 【事業の状況】

### 1 【事業等のリスク】

当第3四半期連結累計期間において、当四半期報告書に記載した事業の状況、経理の状況等に関する事項のうち、投資者の判断に重要な影響を及ぼす可能性のある事項の発生又は前事業年度の有価証券報告書に記載した「事業等のリスク」についての重要な変更はありません。

なお、重要事象等は存在していません。

### 2 【経営上の重要な契約等】

当第3四半期連結会計期間において、経営上の重要な契約等の決定又は締結等はありません。

### 3 【財政状態、経営成績及びキャッシュ・フローの状況の分析】

#### (1) 業績の状況

当第3四半期連結累計期間におけるわが国経済は、新政権によるいわゆるアベノミクスの金融緩和策と財政政策の進捗を背景に、外国為替相場が円安基調に転換するとともに、日経平均株価も上昇が進み、本年9月には2020年の東京オリンピック開催が決まるなど、明るい兆しが見えはじめました。しかしながら、雇用および所得環境には依然として厳しさが残るなど、個人消費は足踏みの状態にあり、引続き予断を許さない状況が続いています。

当社グループにおきましては、宿泊事業において、昨年10月に当社系列ホテルに加わったホテル・アゴーラ リージェンシー堺を運営管理する株式会社アゴーラ・ホテルマネジメント堺を前期に連結子会社化したこと等により、前年同四半期比で大幅な増収となりました。

この結果、当第3四半期連結累計期間の連結業績は、売上高で5,188百万円（前年同四半期比121.8%増）と大幅に増加しましたが、利益面では、主力の宿泊事業部門において、前期に実施したリブランド等による増収効果の立ち上がりが遅れたこと等により、営業損失は59百万円（前年同四半期は営業損失99百万円）となりました。また、営業外費用に豪州の持分法適用関連会社における分譲住宅の販売不振を要因とする投資損失71百万円を計上したこと等により、経常損失は168百万円（前年同四半期は経常損失220百万円）、四半期純損失は208百万円（前年同四半期は四半期純損失183百万円）となりました。

セグメント別の業績は以下のとおりです

#### 宿泊事業

宿泊事業部門におきましては、前期に株式会社アゴーラ・ホテルマネジメント堺を連結子会社化したことが寄与し、売上高は4,463百万円（前年同四半期比154.8%増）と大幅な増加となりましたが、利益面では、前期に実施したリブランド等による増収効果の立ち上がりが遅れたため全体として前年同四半期並みの利益水準に止まり、営業損失は88百万円（前年同四半期は営業損失73百万円）となりました。

#### 住宅等不動産開発事業

住宅等不動産開発事業部門におきましては、引続き入居率の維持確保と適宜適切な賃貸家賃の見直しに努めた結果、売上高はほぼ前年同四半期並みの214百万円（前年同四半期比0.1%減）となり、前期のリファイナンスに伴う一時費用が解消したことにより、営業利益は100百万円（前年同四半期比24.9%増）となりました。

#### 霊園事業

霊園事業部門におきましては、販売代理店網の拡充等、積極的な営業活動を展開した結果、売上高は482百万円（前年同四半期比42.0%増）と大幅な増加となり、営業利益は63百万円（前年同四半期比167.6%増）となりました。

#### 証券投資事業

証券投資事業部門におきましては、期末にかけ進んだ円安および香港株式市場の株安の影響等により、当社が保有・運用する外貨建ての外国証券に係る為替差益および評価損が発生したことにより、営業利益は27百万円（前年同四半期比15.9%減）となりました。

### （2）財政状態の分析

#### （資産）

当第3四半期連結会計期間末の総資産は、前連結会計年度末に比べて31.8%増加し、21,595百万円となりました。

流動資産は、前連結会計年度末に比べて18.1%増加し、8,745百万円となりました。これは、現金及び預金が1,043百万円増加したことなどによります。

固定資産は、前連結会計年度末に比べて43.0%増加し12,718百万円となりました。これは、建物及び構築物が3,885百万円、土地が1,799百万円増加したことなどによります。

#### （負債）

当第3四半期連結会計期間末の負債合計は、前連結会計年度末に比べて112.0%増加し、9,608百万円となりました。

流動負債は、前連結会計年度末に比べて1.4%減少し、1,687百万円となりました。これは、未払費用が138百万円減少したことなどによります。

固定負債は、前連結会計年度末に比べて180.7%増加し、7,920百万円となりました。これは、匿名組合出資預り金が2,837百万円、長期借入金が2,277百万円増加したことなどによります。

#### （純資産）

当第3四半期連結会計期間末の純資産合計は、前連結会計年度末に比べて1.2%増加し、11,987百万円となりました。これは、利益剰余金が208百万円減少し、為替換算調整勘定が328百万円増加したことなどによります。

### （3）生産、受注及び販売の実績

当第3四半期連結累計期間において、販売の実績に著しい変動がありました。その内容については「(1)業績の状況」に記載の通りです。

### 第3 【提出会社の状況】

#### 1 【株式等の状況】

##### (1) 【株式の総数等】

###### 【株式の総数】

種類	発行可能株式総数(株)
普通株式	1,200,000,000
計	1,200,000,000

###### 【発行済株式】

種類	第3四半期会計期間末 現在発行数(株) (平成25年9月30日)	提出日現在 発行(株) (平成25年11月14日)	上場金融商品取引所 名又は登録認可金融 商品取引業協会名	内容
普通株式	274,158,934	274,158,934	東京証券取引所 (市場第一部)	単元株式数 1,000株
計	274,158,934	274,158,934		

(注) 提出日現在発行数には、平成25年11月1日からこの四半期報告書提出日までの新株予約権の行使により発行された株式数は、含まれておりません。

##### (2) 【新株予約権等の状況】

該当事項はありません。

##### (3) 【行使価額修正条項付新株予約権付社債券等の行使状況等】

該当事項はありません。

##### (4) 【ライツプランの内容】

該当事項はありません。

##### (5) 【発行済株式総数、資本金等の推移】

年月日	発行済株式 総数増減数 (千株)	発行済株式 総数残高 (千株)	資本金増減額 (千円)	資本金残高 (千円)	資本準備金 増減額 (千円)	資本準備金 残高 (千円)
平成25年7月1日～平 成25年9月30日		274,158		11,415,834		5,105,960

##### (6) 【大株主の状況】

当四半期会計期間は第3四半期会計期間であるため、記載事項はありません。

## (7) 【議決権の状況】

当第3四半期会計期間末日現在の「議決権の状況」については、株主名簿の記載内容が確認できないため、記載することができないことから、直前の基準日(平成25年6月30日)に基づく株主名簿による記載をしております。

## 【発行済株式】

平成25年6月30日現在

区分	株式数(株)	議決権の数(個)	内容
無議決権株式			
議決権制限株式(自己株式等)			
議決権制限株式(その他)			
完全議決権株式(自己株式等)	(自己保有株式) 普通株式 163,000		
完全議決権株式(その他)	普通株式 273,451,000	273,451	
単元未満株式	普通株式 544,934		1単元(1,000株)未満の株式
発行済株式総数	274,158,934		
総株主の議決権		273,451	

(注) 1. 「完全議決権株式(その他)」欄には、証券保管振替機構名義の株式が15,000株(議決権の数15個)含まれております。

2. 「単元未満株式」欄には、当社所有の自己株式 930 株が含まれております。

## 【自己株式等】

平成25年6月30日現在

所有者の氏名 又は名称	所有者の住所	自己名義 所有株式数 (株)	他人名義 所有株式数 (株)	所有株式数 の合計 (株)	発行済株式 総数に対する 所有株式数 の割合(%)
(自己保有株式) 株式会社アゴーラ・ホスピ タリティー・グループ	東京都港区虎ノ門五丁目 2番6号	163,000		163,000	0.06
計		163,000		163,000	0.06

## 2 【役員の状況】

該当事項はありません。

## 第4 【経理の状況】

### 1．四半期連結財務諸表の作成方法について

当社の四半期連結財務諸表は、「四半期連結財務諸表の用語、様式及び作成方法に関する規則」(平成19年内閣府令第64号)に基づいて作成しております。

### 2．監査証明について

当社は、金融商品取引法第193条の2第1項の規定に基づき、第3四半期連結会計期間(平成25年7月1日から平成25年9月30日まで)及び第3四半期連結累計期間(平成25年1月1日から平成25年9月30日まで)に係る四半期連結財務諸表について、KDA監査法人により四半期レビューを受けております。

1【四半期連結財務諸表】  
(1)【四半期連結貸借対照表】

(単位：千円)

	前連結会計年度 (平成24年12月31日)	当第3四半期連結会計期間 (平成25年9月30日)
<b>資産の部</b>		
流動資産		
現金及び預金	534,320	1,578,187
売掛金	383,761	320,090
有価証券	256,773	334,377
貯蔵品	78,521	45,904
開発事業等支出金	5,687,239	5,981,637
その他	465,337	488,184
貸倒引当金	2,448	3,225
流動資産合計	7,403,505	8,745,156
固定資産		
有形固定資産		
建物及び構築物（純額）	303,822	4,189,163
車両運搬具（純額）	6,849	6,796
工具、器具及び備品（純額）	47,173	98,802
土地	1,555,520	3,355,313
住宅用賃貸不動産（純額）	4,733,120	4,703,033
有形固定資産合計	6,646,486	12,353,110
無形固定資産		
借地権	5,000	5,000
商標権	199	178
ソフトウェア	20,335	17,329
電話加入権	364	364
無形固定資産合計	25,898	22,872
投資その他の資産		
投資有価証券	1,309,094	53,633
長期貸付金	253,430	206,869
長期未収入金	595,580	-
その他	70,660	86,474
貸倒引当金	4,200	4,180
投資その他の資産合計	2,224,564	342,796
固定資産合計	8,896,950	12,718,780
繰延資産	81,668	131,244
資産合計	16,382,123	21,595,181

(単位：千円)

	前連結会計年度 (平成24年12月31日)	当第3四半期連結会計期間 (平成25年9月30日)
<b>負債の部</b>		
流動負債		
買掛金	253,268	222,484
1年内返済予定の長期借入金	104,721	214,606
未払金	732,130	721,691
未払費用	179,929	41,467
未払法人税等	62,832	35,093
短期借入金	-	60,000
賞与引当金	28,000	33,427
ポイント引当金	7,006	572
その他	343,402	358,542
流動負債合計	1,711,290	1,687,884
固定負債		
長期借入金	1,942,982	4,220,124
匿名組合出資預り金	200,000	3,037,766
退職給付引当金	3,064	-
長期預り保証金	619,403	612,812
繰延税金負債	13,366	8,306
その他	42,360	41,211
固定負債合計	2,821,177	7,920,221
負債合計	4,532,467	9,608,106
純資産の部		
株主資本		
資本金	11,415,834	11,415,834
資本剰余金	5,105,960	5,105,960
利益剰余金	2,563,447	2,771,742
自己株式	12,104	12,201
株主資本合計	13,946,243	13,737,850
その他の包括利益累計額		
その他有価証券評価差額金	1,222	-
為替換算調整勘定	2,135,837	1,807,134
その他の包括利益累計額合計	2,134,615	1,807,134
新株予約権	29,096	47,701
少数株主持分	8,932	8,656
純資産合計	11,849,656	11,987,074
負債純資産合計	16,382,123	21,595,181

(2)【四半期連結損益計算書及び四半期連結包括利益計算書】  
【四半期連結損益計算書】  
【第3四半期連結累計期間】

(単位：千円)

	前第3四半期連結累計期間 (自平成24年1月1日 至平成24年9月30日)	当第3四半期連結累計期間 (自平成25年1月1日 至平成25年9月30日)
売上高	2,339,074	5,188,421
売上原価	2,076,734	4,709,047
売上総利益	262,339	479,374
販売費及び一般管理費	361,497	538,741
営業損失( )	99,157	59,367
営業外収益		
受取利息	730	160
受取配当金	173	21
為替差益	20,357	25,778
消費税等免税益	27,437	43,844
匿名組合投資利益	1,327	-
その他	8,323	22,127
営業外収益合計	58,350	91,932
営業外費用		
支払利息	40,187	65,746
資金調達費用	62,677	17,919
持分法による投資損失	75,335	71,221
開業費償却	-	33,454
その他	1,640	13,061
営業外費用合計	179,840	201,402
経常損失( )	220,648	168,838
特別利益		
受取補償金	2,814	-
新株予約権戻入益	47,952	348
投資有価証券売却益	8,177	1,817
特別利益合計	58,944	2,166
特別損失		
固定資産除却損	371	3,097
特別損失合計	371	3,097
匿名組合損益分配前税金等調整前四半期純損失( )	162,075	169,769
匿名組合損益分配額	-	1,407
税金等調整前四半期純損失( )	162,075	168,362
法人税、住民税及び事業税	28,813	42,120
法人税等調整額	4,291	1,928
法人税等合計	24,521	40,192
少数株主損益調整前四半期純損失( )	186,597	208,554
少数株主損失( )	2,637	290
四半期純損失( )	183,960	208,264

【四半期連結包括利益計算書】  
【第3四半期連結累計期間】

(単位：千円)

	前第3四半期連結累計期間 (自平成24年1月1日 至平成24年9月30日)	当第3四半期連結累計期間 (自平成25年1月1日 至平成25年9月30日)
少数株主損益調整前四半期純損失( )	186,597	208,554
その他の包括利益		
その他有価証券評価差額金	1,551	1,222
為替換算調整勘定	205,350	328,703
その他の包括利益合計	203,798	327,481
四半期包括利益	17,201	118,926
(内訳)		
親会社株主に係る四半期包括利益	19,838	119,217
少数株主に係る四半期包括利益	2,637	290

## 【連結の範囲又は持分法適用の範囲の変更】

当第3四半期連結累計期間 (自 平成25年1月1日 至 平成25年9月30日)	
連結の範囲の重要な変更	第1四半期連結会計期間より、新たに基金拠出金の総額を引き受けたことにより、ギャラクシー一般社団法人、オリオン一般社団法人、ヴァルゴ一般社団法人、ジェミニ一般社団法人、ギャラクシー合同会社、オリオン合同会社、ヴァルゴ合同会社、ジェミニ合同会社を連結の範囲に含めております。

## 【四半期連結財務諸表の作成にあたり適用した特有の会計処理】

該当事項はありません。

## 【注記事項】

(四半期連結キャッシュ・フロー計算書関係)

当第3四半期連結累計期間に係る四半期連結キャッシュ・フロー計算書は作成しておりません。なお、第3四半期連結累計期間に係る減価償却費(無形固定資産に係る償却費を含む。)は、次のとおりであります。

	前第3四半期連結累計期間 (自 平成24年1月1日 至 平成24年9月30日)	当第3四半期連結累計期間 (自 平成25年1月1日 至 平成25年9月30日)
減価償却費	57,817千円	246,523千円

(株主資本等関係)

前第3四半期連結累計期間(自 平成24年1月1日 至 平成24年9月30日)

## 1. 配当金支払額

該当事項はありません。

## 2. 基準日が当第3四半期連結累計期間に属する配当のうち、配当の効力発生日が当第3四半期連結会計期間の末日後となるもの

該当事項はありません。

## 3. 株主資本の著しい変動

株主資本の金額は、前連結会計年度末日と比較して著しい変動がありません。

当第3四半期連結累計期間(自 平成25年1月1日 至 平成25年9月30日)

## 1. 配当金支払額

該当事項はありません。

## 2. 基準日が当第3四半期連結累計期間に属する配当のうち、配当の効力発生日が当第3四半期連結会計期間の末日後となるもの

該当事項はありません。

## 3. 株主資本の著しい変動

株主資本の金額は、前連結会計年度末日と比較して著しい変動がありません。

(セグメント情報等)

【セグメント情報】

前第3四半期連結累計期間(自 平成24年1月1日 至 平成24年9月30日)

1. 報告セグメントごとの売上高及び利益又は損失の金額に関する情報

(単位：千円)

	報告セグメント					調整額 (注)1	四半期連結 損益計算書 計上額 (注)2
	宿泊事業	住宅等不動産 開発事業	霊園事業	証券投資 事業	計		
売上高							
外部顧客への売上高	1,751,519	214,737	339,963	32,854	2,339,074		2,339,074
セグメント間の内部売上高 又は振替高							
計	1,751,519	214,737	339,963	32,854	2,339,074		2,339,074
セグメント利益又は損失 ( )	73,209	80,338	23,690	32,854	63,674	162,832	99,157

(注)1. セグメント利益又は損失( )の調整額 162,832千円は、各報告セグメントに配賦されない全社費用であります。全社費用は、主に報告セグメントに帰属しない一般管理費であります。

2. セグメント利益又は損失( )は、四半期連結損益計算書の営業損失と調整を行っております。

2. 報告セグメントごとの固定資産の減損損失又はのれん等に関する情報

該当事項はありません。

当第3四半期連結累計期間(自 平成25年1月1日 至 平成25年9月30日)

1. 報告セグメントごとの売上高及び利益又は損失の金額に関する情報

(単位：千円)

	報告セグメント					調整額 (注)1	四半期連結 損益計算書 計上額 (注)2
	宿泊事業	住宅等不動産 開発事業	霊園事業	証券投資 事業	計		
売上高							
外部顧客への売上高	4,463,381	214,619	482,786	27,634	5,188,421		5,188,421
セグメント間の内部売上高 又は振替高							
計	4,463,381	214,619	482,786	27,634	5,188,421		5,188,421
セグメント利益又は損失 ( )	88,461	100,304	63,395	27,634	102,872	162,239	59,367

(注)1. セグメント利益又は損失( )の調整額 162,239千円は、各報告セグメントに配賦されない全社費用であります。全社費用は、主に報告セグメントに帰属しない一般管理費であります。

2. セグメント利益又は損失( )は、四半期連結損益計算書の営業損失と調整を行っております。

2. 報告セグメントごとの固定資産の減損損失又はのれん等に関する情報

該当事項はありません。

(企業結合等関係)

当第3四半期連結会計期間(自平成25年7月1日至平成25年9月30日)

共通支配下の取引等

子会社株式の追加取得

(1) 取引の概要

結合当事企業の名称及びその事業の内容

結合当事企業の名称：株式会社アゴーラ・ホテルマネジメント東京(当社の連結子会社)

事業の内容：宿泊事業

企業結合日

平成25年9月24日

企業結合の法的形式

現物出資による株式取得(デット・エクイティ・スワップ)

結合後企業の名称

変更ありません。

その他取引の概要に関する事項

同社の財務体質の改善を目的として、当社の金銭債権を現物出資する方法により同社の増資を行うものであります。なお、同社は従来より当社の100%連結子会社であり、当該出資に伴う当社の持分比率の変動はありません。

(2) 実施した会計処理の概要

「企業結合に関する会計基準」(企業会計基準第21号平成20年12月26日)及び「企業結合会計基準及び事業分離等会計基準に関する適用指針」(企業会計基準適用指針第10号平成20年12月26日)に基づき、共通支配下の取引として処理しております。

(3) 子会社株式の追加取得に関する事項

取得原価及びその内訳

取得の対価	現物出資の対象となる債権の額面総額	11,738千円
	現物出資の対象となる債権に対する貸倒引当金	
取得原価		11,738千円

発生したのれんの金額、発生原因、償却方法及び償却期間

該当事項はありません。

(1株当たり情報)

1株当たり四半期純損失金額及び算定上の基礎は、以下のとおりであります。

項目	前第3四半期連結累計期間 (自平成24年1月1日 至平成24年9月30日)	当第3四半期連結累計期間 (自平成25年1月1日 至平成25年9月30日)
1株当たり四半期純損失金額( )	0円67銭	0円76銭
(算定上の基礎)		
四半期純損失金額( )(千円)	183,960	208,264
普通株主に帰属しない金額(千円)		
普通株式に係る四半期純損失金額( )(千円)	183,960	208,264
普通株式の期中平均株式数(千株)	274,000	273,996
希薄化効果を有しないため、潜在株式調整後1株当たり四半期純利益金額の算定に含めなかった潜在株式で、前連結会計年度末から重要な変動があったものの概要		

(注) 潜在株式調整後1株当たり四半期純利益金額については、1株当たり四半期純損失であるため、記載しておりません。

2【その他】

該当事項はありません。

## 第二部 【提出会社の保証会社等の情報】

該当事項はありません。

## 独立監査人の四半期レビュー報告書

平成25年11月14日

株式会社アゴーラ・ホスピタリティー・グループ  
取締役会 御中

K D A 監査法人

指定社員  
業務執行社員 公認会計士 佐佐木 敬昌 印

指定社員  
業務執行社員 公認会計士 関本 享 印

当監査法人は、金融商品取引法第193条の2第1項の規定に基づき、「経理の状況」に掲げられている株式会社アゴーラ・ホスピタリティー・グループの平成25年1月1日から平成25年12月31日までの連結会計年度の第3四半期連結会計期間(平成25年7月1日から平成25年9月30日まで)及び第3四半期連結累計期間(平成25年1月1日から平成25年9月30日まで)に係る四半期連結財務諸表、すなわち、四半期連結貸借対照表、四半期連結損益計算書、四半期連結包括利益計算書及び注記について四半期レビューを行った。

### 四半期連結財務諸表に対する経営者の責任

経営者の責任は、我が国において一般に公正妥当と認められる四半期連結財務諸表の作成基準に準拠して四半期連結財務諸表を作成し適正に表示することにある。これには、不正又は誤謬による重要な虚偽表示のない四半期連結財務諸表を作成し適正に表示するために経営者が必要と判断した内部統制を整備及び運用することが含まれる。

### 監査人の責任

当監査法人の責任は、当監査法人が実施した四半期レビューに基づいて、独立の立場から四半期連結財務諸表に対する結論を表明することにある。当監査法人は、我が国において一般に公正妥当と認められる四半期レビューの基準に準拠して四半期レビューを行った。

四半期レビューにおいては、主として経営者、財務及び会計に関する事項に責任を有する者等に対して実施される質問、分析的手続その他の四半期レビュー手続が実施される。四半期レビュー手続は、我が国において一般に公正妥当と認められる監査の基準に準拠して実施される年度の財務諸表の監査に比べて限定された手続である。

当監査法人は、結論の表明の基礎となる証拠を入手したと判断している。

### 監査人の結論

当監査法人が実施した四半期レビューにおいて、上記の四半期連結財務諸表が、我が国において一般に公正妥当と認められる四半期連結財務諸表の作成基準に準拠して、株式会社アゴーラ・ホスピタリティー・グループ及び連結子会社の平成25年9月30日現在の財政状態及び同日をもって終了する第3四半期連結累計期間の経営成績を適正に表示していないと信じさせる事項がすべての重要な点において認められなかった。

### 利害関係

会社と当監査法人又は業務執行社員との間には、公認会計士法の規定により記載すべき利害関係はない。  
以上

- (注) 1. 上記は、四半期レビュー報告書の原本に記載された事項を電子化したものであり、その原本は当社(四半期報告書提出会社)が別途保管しております。  
2. 四半期連結財務諸表の範囲にはXBRLデータ自体は含まれていません。